
Mityng ogólnopolski z okazji 15-lecia UKS Czapla Białe Błota 
BIAŁE BŁOTA, 04.07.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów  
 Bieg 1/ 3 15:43 
 1 PIEKARCZYK Bartosz 07-12-27 OŚ AZS Poznań WP 8.02 
 2 ROBACZEWSKI Nikodem 07-01-29 BOSiR Barcin  8.03 
 3 BROŃCZYK Mateusz 07-05-16 MUKS Kangur Żnin  8.59 
 4 ZAKOPIEC Jakub 07-09-24 BOSiR Barcin  9.03 
 Bieg 2/ 3 15:45 
 1 KORACH Krzysztof 08-09-30 UKS Czapla Białe Błota  9.31 
 2 JABŁOŃSKI Filip 09-01-15 UKS Czapla Białe Błota  9.81 
 3 KRZYWAŃSKI Szymon 10-01-04 UKS Czapla Białe Błota  9.92 
 Bieg 3/ 3 15:47 
 1 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 8.58 
 2 JASIŃSKI Patryk 08-07-17 MKL Toruń  8.73 
 3 CHUCHRA Mateusz 10-06-17 MKL Toruń  10.04 
 4 KORACH Kajetan 10-02-07 UKS Czapla Białe Błota  10.48 
100 metrów  
 Bieg 1/ 2 +1.8 16:06 
 1 GRZESIŃSKI Aleks 05-03-26 UKS Czapla Białe Błota  12.76 
 2 KUCHARSKI Antoni 06-01-28 MKL Toruń  12.81 
 3 ŻYWICA Krystian 08-03-05 MKL Toruń  14.02 
 Bieg 2/ 2 +2.0 16:08 
 1 KOŁODZIEJ Kacper 05-04-18 MKL Toruń  12.11 
 2 RYBICKI Jakub 05-06-06 MKL Toruń  12.40 
 3 KAWAŁKOWSKI Marcel 08-09-24 BKS Bydgoszcz  14.23 
200 metrów  
 Bieg 1/ 4 +0.2 16:20 
 1 SOBCZAK Bartłomiej 03-03-04 KSLZS Kruszwica  24.24 
 2 KOŁODZIEJ Kacper 05-04-18 MKL Toruń  25.18 
 3 RYBICKI Jakub 05-06-06 MKL Toruń  25.55 
 4 KUCHARSKI Antoni 06-01-28 MKL Toruń  27.83 
 Bieg 2/ 4 -1.5 16:21 
 1 ŻYWICA Krystian 08-03-05 MKL Toruń  28.38 
 2 KONDEL Damian 08-03-29 BKS Bydgoszcz  29.01 
 3 GLAZA Mikołaj 07-07-16 UKS Czapla Białe Błota  31.62 
 Bieg 3/ 4 -1.0 16:22 
 1 KORACH Krzysztof 08-09-30 UKS Czapla Białe Błota  32.34 
 2 WACHEK Franek 08-09-28 MKL Toruń  35.59 
 3 KORACH Kajetan 10-02-07 UKS Czapla Białe Błota  37.53 
 4 PTASZNIK Szymon 09-05-19 UKS Czapla Białe Błota  39.61 
 Bieg 4/ 4 -0.1 16:23 
 1 KOPYCIŃSKI Antoni 16-01-01 MKL Toruń  29.33 
 2 CZYŻEWSKI Wiktor 11-03-15 BOSiR Barcin  32.96 
 3 CHUCHRA Mateusz 10-06-17 MKL Toruń  34.05 
 4 KRZYWAŃSKI Szymon 10-01-04 UKS Czapla Białe Błota  34.59 
300 metrów  
 Bieg 1/ 2 16:56 
 1 KAROW Damian 04-02-12 UKS Czapla Białe Błota  39.45 
 2 BŁASZCZYK Norbert 04-01-19 UKS Czapla Białe Błota  40.51 
 3 GRZEŚKOWIAK Aleksander 08-05-06 BOSiR Barcin  47.26 
 4 DUDA Tymon 07-05-23 OŚ AZS Poznań WP 50.42 
 Bieg 2/ 2 16:58 
 1 PIEKARCZYK Bartosz 07-12-27 OŚ AZS Poznań WP 45.94 
 2 KAWAŁKOWSKI Marcel 08-09-24 BKS Bydgoszcz  49.54 PB  
600 metrów  
 Bieg 1/ 2 15:20 
 1 KULPA Michał 87-06-11 KS Wda Świecie  1:22.06 
 2 KAROW Damian 04-02-12 UKS Czapla Białe Błota  1:27.34 SB  
 3 LEWIŃSKI Konrad 01-09-17 UKS Wiking Rychnowy PM 1:28.68 PB  
 4 BŁASZCZYK Norbert 04-01-19 UKS Czapla Białe Błota  1:31.73 
 5 BRODALA Maksym 05-01-18 UKS Czapla Białe Błota  1:32.76 
 6 KANIEWSKI Maksymilian 06-08-19 UKS Czapla Białe Błota  1:47.65 
 7 PROTASEWICZ Jakub 08-01-27 RKL Kusy Rokietnica WP 1:49.79 
 Bieg 2/ 2 15:20 
 1 SKIBA Łukasz 88-08-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:30.96 
 2 ŚMIERTKA Mateusz 06-02-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1:33.28 
 3 RUTKOWSKI Oskar 04-07-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1:40.35 
 4 SZYMAŃSKI Wojciech 07-07-19 UKS Czapla Białe Błota  1:56.02 
 5 JANKOWSKI Kacper 07-05-01 OŚ AZS Poznań WP 1:56.83 
 6 ANHALT Karol 08-11-07 UKS Czapla Białe Błota  1:58.44 PB  
1000 metrów  
 1 GWIAZDOWSKI Dominik 08-05-24 BKS Bydgoszcz  3:40.39 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 FECHNER Krzysztof 06-09-14 UKS Olimp Duszniki WP 42.10      
 2 KULIGOWSKI Rafał 06-01-23 UKS Cyprianka  40.35  PB    
 3 POWALISZ Szymon 06-09-12 LUKS Start Nakło  36.63  PB    
 4 BROŃCZYK Mateusz 07-05-16 MUKS Kangur Żnin  34.08      
 5 PIŁAT Jan 06-01-16 UKS Cyprianka  33.62  PB    
 FECHNER Krzysztof x 42.10 38.33 41.04 x 36.94 
 KULIGOWSKI Rafał 38.21 36.30 x 36.28 40.35 39.55 
Skok w dal M ze strefy 
 1 ZAKOPIEC Jakub 07-09-24 BOSiR Barcin  5.30      
 2 ROBACZEWSKI Nikodem 07-01-29 BOSiR Barcin  5.02  PB    
 3 CZYŻEWSKI Wiktor 11-03-15 BOSiR Barcin  3.74      
 ZAKOPIEC Jakub 4.55 x 2.95 5.30 
 ROBACZEWSKI Nikodem 5.02 4.96 4.70 4.90 

 
 KOBIETY/WOMEN 



60 metrów  
 Bieg 1/ 2 15:40 
 1 ZUBEL Zuzanna 08-08-02 BOSiR Barcin  9.11 
 2 STAWLUK Wiktoria 07-02-22 BKS Bydgoszcz  9.26 
 3 JANKA Nadia 09-10-27 UKS Czapla Białe Błota  9.86 
 4 ŁAZAROWICZ Zofia 11-03-26 UKS Czapla Białe Błota  10.22 
 5 ANHALT Dobrosława 10-01-07 UKS Czapla Białe Błota  10.60 
 Bieg 2/ 2 15:41 
 1 ŚLIZANOWSKA Marta 07-07-01 MKS Inowrocław  9.13 
 2 BIELECKA Magdalena 07-06-05 OŚ AZS Poznań WP 9.16 
 3 ŁADOŃ Julia 07-02-28 MKS Inowrocław  9.18 
 4 NAWORSKA Pola 07-08-27 OŚ AZS Poznań WP 9.84 
100 metrów  
 FINAŁ -2.4 16:42 
 1 JAROSIŃSKA Maria 06-11-25 MKL Toruń  13.22 
 2 KULCZYK Paulina 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota  13.58 
 3 ŁAPKIEWICZ Amelia 08-03-22 MKL Toruń  13.88 
 4 MORITZ Nicola 06-04-10 BOSiR Barcin  14.07 
 5 ANDRZEJCZAK Natalia 05-06-10 MKL Toruń  14.09 
100 metrów  
 Bieg 1/ 4 +1.8 14:55 
 1 JAROSIŃSKA Maria 06-11-25 MKL Toruń  12.94 Q     
 2 ŁAPKIEWICZ Amelia 08-03-22 MKL Toruń  13.70 q     
 3 GAWLICKA Zuzanna 07-12-01 MUKS Szok Bojanowo WP 13.99      
 4 BONIŚNIAK Alicja 06-09-07 UKS Czapla Białe Błota  14.55      
 5 BEDNAREK Adriana 06-07-15 MKL Toruń  14.68      
 6 BRONISZEWSKA Anna 06-04-04 BOSiR Barcin  15.04      
 Bieg 2/ 4 +0.3 14:56 
 1 KULCZYK Paulina 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota  13.56 Q     
 2 JANKA Otylia 06-10-04 UKS Czapla Białe Błota  14.74      
 3 NOWAK Aleksandra 05-01-26 MKS Inowrocław  15.09      
 4 GAWLICKA Weronika 06-02-05 MUKS Szok Bojanowo WP 15.58      
 Bieg 3/ 4 +0.6 14:57 
 1 MORITZ Nicola 06-04-10 BOSiR Barcin  14.05 Q     
 2 TAŃSKA Julia 05-04-30 MKS Inowrocław  14.36      
 Bieg 4/ 4 +1.9 14:58 
 1 WANKIEWICZ Natalia 04-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  13.30 Q     
 2 ANDRZEJCZAK Natalia 05-06-10 MKL Toruń  13.61 q     
 3 SADOWSKA Hanna 07-09-18 MKL Toruń  13.97      
 4 JABŁOŃSKA Adrianna 04-11-27 UKS Czapla Białe Błota  14.47      
 5 STRĘKOWSKA Zuzanna 07-04-12 MUKS Kangur Żnin  16.16      
200 metrów  
 Bieg 1/ 5 +1.8 16:09 
 1 ANDRZEJCZAK Natalia 05-06-10 MKL Toruń  29.11 
 2 WYLANDOWSKA Marta 05-11-15 KSLZS Kruszwica  30.06 
 3 KRYSIAK Julia 06-04-23 BOSiR Barcin  30.41 
 4 MACINA Julia 06-04-07 BOSiR Barcin  31.57 
 Bieg 2/ 5 +1.5 16:10 
 1 ZABIELSKA Barbara 07-10-14 MKL Toruń  29.64 
 2 STAWLUK Wiktoria 07-02-22 BKS Bydgoszcz  30.96 
 3 ŚLIZANOWSKA Marta 07-07-01 MKS Inowrocław  32.45 
 4 LIPIŃSKA Maria 07-08-20 KSLZS Kruszwica  33.77 
 Bieg 3/ 5 +1.1 16:11 
 1 MATUSZAK Dominika 08-08-06 BKS Bydgoszcz  31.55 
 2 KRZYMIŃSKA Maja 08-05-12 BKS Bydgoszcz  31.92 
 3 KAMIŃSKA Patrycja 08-07-27 MKL Toruń  32.01 
 Bieg 4/ 5 +1.7 16:12 
 1 SKOWRON Zuzanna 08-08-17 KSLZS Kruszwica  30.26 
 2 LADA Weronika 09-02-24 MKL Toruń  31.28 
 3 POPIELARZ Kinga 09-02-12 BOSiR Barcin  32.15 
 4 TALAR Anna 08-09-28 MKL Toruń  34.41 
 Bieg 5/ 5 +0.3 16:13 
 1 JANKOWSKA Olga 09-05-04 BOSiR Barcin  29.67 
 2 KAWAŁKOWSKA Michalina 11-07-08 BKS Bydgoszcz  33.79 
 3 JANKA Nadia 09-10-27 UKS Czapla Białe Błota  34.17 
 4 LADA Agnieszka 11-01-01 MKL Toruń  35.39 
300 metrów  
 Bieg 1/ 4 16:47 
 1 KAMIŃSKA Dominika 04-06-18 MKL Toruń  46.90 
 2 NAWORSKA Pola 07-08-27 OŚ AZS Poznań WP 55.16 
 Bieg 2/ 4 15:48 
 1 TONDER Maja 07-02-28 MUKS Kangur Żnin  48.41 
 2 ŁADOŃ Julia 07-02-28 MKS Inowrocław  48.64 
 3 BIELECKA Magdalena 07-06-05 OŚ AZS Poznań WP 49.83 
 Bieg 3/ 4 15:50 
 1 LUDWICKA Oliwia 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy PM 45.41 
 2 MACIEJEWSKA Weronika 07-08-24 MKL Toruń  46.97 
 3 ŻYWICA Blanka 12-04-04 MKL Toruń  58.53 
 Bieg 4/ 4 15:51 
 1 ORZECHOWSKA Noemi 06-02-21 UKS Czapla Białe Błota  42.94 
 2 KONERA Wiktoria 05-05-12 UKS Czapla Białe Błota  43.77 
600 metrów  
 1 KONERA Wiktoria 05-05-12 UKS Czapla Białe Błota  1:37.66 
 2 FRIESKE Anna 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy PM 1:38.66 PB  
 3 ORZECHOWSKA Noemi 06-02-21 UKS Czapla Białe Błota  1:46.09 
 4 MARKIEWICZ Paulina 04-05-04 UKS Wiking Rychnowy PM 1:47.10 
 5 ANHALT Anna 05-09-24 UKS Czapla Białe Błota  1:47.49 
 6 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 1:47.61 PB  
 7 WĄŻ Anastazja 03-03-18 MKL Toruń  1:51.93 
 8 JORDANOWSKA Natalia 06-11-08 BOSiR Barcin  1:59.28 SB  
 9 CHOJNACKA Kalina 09-08-14 OŚ AZS Poznań WP 2:03.93 



1000 metrów  
 1 KACZOR Agnieszka 89-09-13 UKS Wiking Rychnowy PM 3:02.96 
 2 SÓJKA Klaudia 99-09-24 UKS Wiking Rychnowy PM 3:05.66 
 3 ZAKRZEWSKA Sara 00-05-23 UKS Wiking Rychnowy PM 3:17.34 
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +0.7 15:35 
 1 JAROSIŃSKA Maria 06-11-25 MKL Toruń  12.54 
 2 BONIŚNIAK Alicja 06-09-07 UKS Czapla Białe Błota  13.14 
 3 JANKA Otylia 06-10-04 UKS Czapla Białe Błota  13.22 
 4 SKRZYPCZAK Zuzanna 06-02-08 MUKS Szok Bojanowo WP 13.48 
 Bieg 2/ 2 -0.2 15:36 
 1 JANKOWSKA Iga 06-12-06 LUKS Start Nakło  12.94 
 2 KULCZYK Paulina 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota  13.21 
 3 KUKUCZKA Aleksandra 06-08-28 KSLZS Kruszwica  14.41 
 4 DZIERŻAWSKA Daria 06-11-07 KSLZS Kruszwica  14.41 
 5 POPIELARZ Agata 05-02-19 BOSiR Barcin  14.49 
80 metrów pł K U14 
 Bieg 1/ 1 +0.1 15:37 
 1 ZAREMBA Alicja 07-03-26 KSLZS Kruszwica  13.53 
 2 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 13.85 
 3 GAWLICKA Zuzanna 07-12-01 MUKS Szok Bojanowo WP 14.33 
 4 BORUCH Nikola 07-07-22 MUKS Kangur Żnin  18.08 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 SADEK Nina 07-09-24 RKL Kusy Rokietnica WP 10.78  PB    
 2 ORZECHOWSKA Aneta 06-02-21 UKS Czapla Białe Błota  10.07      
 3 LISIECKA Weronika 06-09-22 LUKS Start Nakło  9.26  PB    
 4 RUCIŃSKA Eliza 04-01-13 KSLZS Kruszwica  8.36      
 SADEK Nina 10.31 9.90 10.48 9.74 10.78 10.19 
 ORZECHOWSKA Aneta 10.07 9.33 9.68 9.81 9.82 9.95 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 TYCZYŃSKA Michalina 03-04-28 UKS Olimp Duszniki WP 38.64  SB    
 2 MIGDAŁEK Alicja 03-01-20 UKS Olimp Duszniki WP 38.47      
 3 KOSIOREK Wiktoria 05-06-16 UKS Olimp Duszniki WP 34.04      
 4 MACINA Julia 06-04-07 BOSiR Barcin  24.12      
 5 DROZDOWSKA Lena 05-11-24 UKS Olimp Duszniki WP 23.38  SB    
 6 NOWAK Aleksandra 05-01-26 MKS Inowrocław  16.95      
 TYCZYŃSKA Michalina x 31.35 34.76 34.30 38.64 x 
 MIGDAŁEK Alicja 37.01 32.50 37.05 38.47 36.11 35.92 
Skok w dal  
 1 KRYSIAK Julia 06-04-23 BOSiR Barcin  4.72      +1.6 
 2 RATAJCZAK Zofia 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo WP 4.68 +2.4 
 3 MORITZ Nicola 06-04-10 BOSiR Barcin  4.54      +0.1 
 4 TAŃSKA Julia 05-04-30 MKS Inowrocław  4.30      +2.5 
 5 POPIELARZ Agata 05-02-19 BOSiR Barcin  4.17      +0.7 
 6 GAWLICKA Weronika 06-02-05 MUKS Szok Bojanowo WP 3.91      +1.0 
 KRYSIAK Julia 4.66 3.63 3.80 4.40 4.72 x 
 +1.5 +0.6 -0.2 +2.0 +1.6 x 
 RATAJCZAK Zofia 4.01 4.14 x 4.22 4.37 4.68 
 -0.1 +0.3 x -0.5 +0.8 +2.4 
 MORITZ Nicola 4.51 4.36 4.46 4.28 4.54 x 
 +0.2 +0.7 +0.1 -0.3 +0.1 x 
 TAŃSKA Julia 4.12 4.04 x 3.74 x 4.30 
 -0.8 +1.4 +0.2 -0.3 +1.5 +2.5 
Skok w dal K ze strefy 
 1 ZAREMBA Alicja 07-03-26 KSLZS Kruszwica  4.74      
 2 SKOWRON Zuzanna 08-08-17 KSLZS Kruszwica  4.35      
 3 ZUBEL Zuzanna 08-08-02 BOSiR Barcin  4.16  PB    
 4 POPIELARZ Kinga 09-02-12 BOSiR Barcin  3.90  PB    
 ZAREMBA Alicja 4.74 4.60 4.65 4.44 
 
Sędzia główny: Czesław Lubarski 
Pomiar czasu: LYNX Przemysław Lengowski 

 


